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LUGAR Y FECHA: 15 de abril de 2025

PROCESO No.: SAMC 012-013-2025

OBJETO:

Con toda atenciéon me permito hacer entrega de la correspondiente verificacion juridica, respecto a los
documentos habilitantes presentados para el proceso de Seleccion Abreviada No. SAMC-012-013-2025,
cuyo objeto es el “SERVICIO DE VIGILANCIA Y SEGURIDAD CON ARMA Y OTROS ADICIONALES
COMPLEMENTA_RIOS 24 HORAS AL DIA, SIETE DIAS A LA SEMANA, PARA LA AGENCIA LOGISTICA
REGIONAL PACIFICO (TUMACO NARINO)” procediendo a su verificacion de cumplimiento en los siguientes
términos

ANTECEDENTES:

La Agencia Logistica de las Fuerzas Militares inicid el presente proceso de seleccion de acuerdo con la
siguiente informacion.

* Presupuesto: $118.292.880 M/C, incluido IVA, AIU y demas impuestos a los que hubiese lugar.

e Certificado de Disponibilidad Presupuestal No. 2525 de 15 de enero de 2025, expedido por el
Coordinador Financiero de la Entidad.

e Apertura: Resolucion N° 051 del 03 de abril de 2025, por medio de la cual se ordena la
apertura del Proceso de Seleccion Abreviada de Menor Cuantia No 012-013-2025.

o Cierre: 11 de abril de 2025.

« Plazo de Ejecucion: hasta el 31 de Diciembre de 2025.
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VERIFICACION REQUISITOS HABILITANTES
1. MAYAS LTDA
NIT: 901.303.048-2
REPRESENTANTE LEGAL; YESID DE JESUS POSADA ACEVEDO
C.C: 71.276.435 DE ITAGUI
REQUISITO = CARACTERISTICAS ~ CUMPLE NO CUMPLE
CARTA DE . PRESENTACION Suscrita por el x
DE LA PROPUESTA Representante Legal
CERTIFICADO DE | Objeto
EXISTENCIA Y REP. LEGAL O | Expedicién no mayor a 30
DOCUMENTO LEGAL | dias calendario
IDONEO Duracion 1 afio
NOTA: Para el caso de las
personas naturales, deberan | Suficiencia de la x
allegar el certificado de matricula | capacidad — acta en la que
mercantil expedido dentro de los|conste la decision del
30 dias calendario anteriores a la | érgano social
fecha del cierre del proceso de|correspondiente
seleccion, expedido por la Camara
de Comercio respectiva.
DOCUMENTO DE
CONFORMACION DE | Carta de presenta N/A
CONSORCIO, UNION | Consorcio
TEMPORAL
CERTIFICADO DE | Expedicién 30 dias habiles X
INSCRIPCION  EN EL
REGISTRO UNICO  DE|EnfIRME x
PROPONENTES (RUP) Consulta RUES X
10% del Valor de la oferta X
GARANTIA DE SERIEDAD DE V‘g"“mzd’l i 2
LA OFERTA (GRUPO 1Y 2) |A favor del ALFM Regional X
Pacifico
Tomadores X
PAGO PARAFISCALES Y
SEGURIDAD SOCIAL
MAYA'S LTDA X
Cuando alguno de los integrantes| NIT: 901.303.048-2
del proponente asociativo sea una
persona juridica (Anexo No. 2)
RESPONSABILIDAD FISCAL
CONTRALORIA GENERAL
ANTECEDENTES VERIFICADO X
DISCIPLINARIOS
PROCURADURIA GENERAL
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ANTECEDENTES

JUDICIALES POLICIA

NACIONAL

ANTECEDENTES MEDIDAS

CORRECTIVAS POLICIA

NACIONAL

REDAM

COMPROMISO VERIFICADO %
ANTICORRUPCION

DECLARACION CONFLICTO VERIFICADO <

DE INTERESES

CERTIFICADO DE VERIFICADO

INHABILIDADES E X
INCOMPATIBILIDADES

ENCUESTA VERIFICADO -
ANTICORRUPCION

PACTO DE VERIFICADO i
CONFIDENCIALIDAD

REPORTE BENEFICIARIOS VERIFICADO %

FINALES - RUB

FOTOCOPIA DE LA CEDULA

DE cIupabpania per| _YESID DEJESUS x

POSADA ACEVEDO

REPRESENTANTE LEGAL

VERIFICACION DOCUMENTOS CRITERI

0S DE PONDERACION

APOYO A LA INDUSTRIA
NACIONAL (PROMOCION DE
SERVICIOS) - 10 PUNTOS

Decreto 680 de 2021

La entidad asignara diez (10)
puntos a un proponente plural
cuando TODOS sus integrantes
cumplan con el requisito de
exigibilidad del numeral 5.2.1. del
pliego de condiciones.

Cuando uno de sus integrantes
no cumpla con las condiciones
descritas no obtendri puntaje
por Servicios Nacionales o Trato
Nacional.

De conformidad con lo
previsto en la Ley 816 de
2003, el articulo
2.2.1.2.4.1.2 del Decreto
1082 de 2015 vy el
Decreto 680 de 2021, con
el fin de apoyar Ia
industria colombiana para
el proceso de seleccion
que se desarrollard se
otorgara un  puntaje
maximo de DIEZ (10)
puntos por apoyo a la
industria nacional.

Para acreditar lo anterior,
el proponente deberd
presentar debidamente
firmado el anexo
correspondiente:

Formulario No. 6 Origen
de los Bienes
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Cumplimiento Ley 816 De
2003 "Proteccién a la
Industria Nacional" que se
publicara para el presente
proceso, debidamente
firmado por el
proponente o su
Representante Legal
como constancia del
compromiso que en este
sentido asume.

EMPRENDIMIENTO Y
EMPRESAS DE MUJERES -
0.25 PUNTOS

Certificacion conforme lo exige el
articulo 2.2.1.2.4.2.14 del Decreto
1860 de 2021

Tratandose de proponentes
plurales, los criterios diferenciales
v los puntajes adicionales solo se
aplicaran si por lo menos UNO de
los integrantes acredita que es
emprendimiento y empresa de

mujeres  bajo los  criterios
dispuestos en el articulo
precedente y que tiene una

participaciéon igual o superior al
diez por ciento (10%) en el
consorcio o la unién temporal.

Con el proposito de
adoptar medidas
afirmativas que incentiven
la participacion de las
mujeres en el sistema de
compras publicas, se
entenderan como
emprendimientos y
empresas de mujeres
aquellas que cumplan con
alguno de los supuestos
del articulo 2.2.1.2.4.2.14
del Decreto 1860 de 2021.
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Certificacion: donde
conste el valor de los

PONDERABLE MIPYMES -
0.25 PUNTOS

De conformidad con el articulo
2.2.1.2.4.2.4 del Decreto 1082 de
2015, en concordancia con el
Decreto 1074 de 2015 Seccion 2.

PARAGRAFO 2. Tratandose de
proponentes plurales, los criterios
diferenciales y los puntajes
adicionales solo se aplicaran si
por lo menos UNO de Ilos
integrantes acredita la calidad
de DMipyme y tiene una
participacién igual o superior al
diez por ciento (10%) en el
consorcio o la unién temporal.

ingresos por actividades
ordinarias al 31 de
diciembre del ano
inmediatamente anterior o
los obtenidos durante el
tiempo de su operacion.

Personas naturales:
mediante certificacién
expedida por ellos y un
contador publico,
adjuntando copia del
registro mercantil.

Personas juridicas:
mediante certificacion
expedida por el

representante legal y el
contador o revisor fiscal, si
estan obligados a tenerlo,
adjuntando copia del
certificado de existencia y
representacion legal
expedido por la Camara de
Comercio o por la
autoridad competente
para expedir dicha
certificacion.

PARAGRAFO 1. En todo
caso, las Mipyme también
podran acreditar esta
condicién con la copia del
certificado del Registro
Unico de Proponentes, el
cual deberda encontrarse
vigente y en firme al
momento de su
presentacion.

Nota: En caso de que no
se aporte el Certificado de

Existencia v
Representacion Legal, o
copia del Registro

Mercantil, la Entidad dara
aplicacién del paragrafo,
es decir, se verificara con
el Registro Unico de
Proponentes

CONCLUSION REQUISITOS HABILITANTES:

RESUMEN EVALUACION JURIDICA
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|1 | MAYAS LTDA

COMITE JURIDICO EVALUADOR

mﬁ}é\m AR
HERRAN ?gragfzozsm.mutwu

PS. MARCELA ALEJANDRA HERRAN PRIETO
Abogada Grupo Precontractual
Subdireccion General de Contratacion
Agencia Logistica de las Fuerzas Militares
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No. PROCESO:

OBJETO:

FECHA EVALUACION:

PRESUPUESTO

L

PROCESQ DE SELECCION ABREVIADA DE MENOR CUANTIA No. SAMC-012-013-2025

“SERVICIO DE VIGILANCIA Y SEGURIDAD CON ARMA Y OTROS ADICIONALES COMPLEMENTARIOS 24 HORAS AL DIA, SIETE DIAS A LA
SEMANA, PARA LA AGENCIA LOGISTICA REGIONAL PACIFICO (TUMACO NARINO)".

| 14 de abril de 2025 |

118.292.880,00 |

El valor del presupuesto sera por valor de CIENTO DIECIOCHO MILLONES DOSCIENTOS NOVENTA Y DOS MIL OCHOCIENTOS OCHENTA PESOS
M/CTE ($118.292.880) incluidos IVA, AlU y demas impuestos y erogaciones a que haya lugar para la suscripcién y legalizacién del respectivo contrato.

NOTA 01: La adjudicacion del presente proceso de seleccion se efectuara de forma total a la oferta mas baja.

NOTA 02: Los valores del servicio de vigilancia seran zjustados teniendo en cuenta que en el mes de julic de 2025 se debe realizar un ajuste de
aproximadamente el 2%, de acuerdo al DECRETO 1561 de 2022, que indica que las tarifas tendran una variacién y sus vigencias serén desde el 1 de enero
de 2025 hasta el 14 de julio de 2025, a partir del 15 de julio de 2025, se hara el incremento segun lo dispuesto para los ajustes a la reforma laboral.

Asi mismo se tendra previsto, que en el evento de que el contrato sea prorrogado para garantizar el servicio en la vigencia 2026 por ocasién de adicién
con cargo a vigencia futura, se procedera a hacer el ajuste respectivo de los servicios de vigilancia; Lo anterior teniendo en cuenta que dichos valores son

ajustados a partir del 01 de enero de 2026 conforme a la circular que fije las tarifas de los servicios de vigilancia y seguridad privada que emita la
Superintendencia de Vigilancia.

GRUPO 02

1

GRUPO 02 (TUMACO) / TARIFA DEL 01 DE ABRIL AL 30 DE JUNIO DE 2025

No.

VALOR DE LA / : . ORDEN DE
OFERENTES OFERTA CUMPLE /NO CUMPLE | METODQ DE EVALUACION .?OIN-DERACION PRECIO ELEGIBILIDAD

PUNTOS

4 IMAYA'S LTDA

29.118.819 Sl NO APLICA

N/A 1

50,00

GRUPO 02 (TUMACO) / TARIFA DE JULIO DE 2025

No.

VALOR DE LA
OFERTA

ORDEN DE
ELEGIBILIDAD

OFERENTES CUMPLE /NO CUMPLE | METODO DE EVALUACION | PONDERACION PRECGIO

PUNTOS

4 |[MAYA'S LTDA

14.678.877 sl NO APLICA N/A 1

50,00]

GRUPO 02 (TUMACO) / TARIFA DEL 01 AGOSTO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2025

No.

VALOR DE LA

ORDEN DE
OFERTA

ELEGIBILIDAD

OFERENTES CUMPLE /NO CUMPLE | METODO DE EVALUACION | PONDERACION PRECIO

PUNTOS

4 |[MAYA'S LTDA

73.991,721 Sl NO APLICA N/A 1

50,00

NOTAS A LAS OFERTAS PRESENTADAS

N/A |

CONCLUSION

adjudicacion.

segure) * 10%.

La oferta del PROCESO DE SELECCION ABREVIADA DE MENOR CUANTIA No. SAMC-012-013-2025 GRUPO 02;con presupuesto oficial por valor de $118.292.880
incluido IVA; El oferente MAYAS LTDA, S| CUMPLE con las condiciones estipuladas del
Teniendo en cuenta que se llevo a cabo el Paso 3: Se verificaran las operaciones aritméticas del contenido de la propuesta en lo correspondiente a precios; si presenta

errores aritméticos (suma, resta, multiplicacién y division) se carregiran; asi mismo la entidad corregird errores en la determinacién de los porcentajes de IVA y AlU que le
correspondan pagar al

Acorde a esto se informa lo siguiente: se realizaron las correcciones aritmeticas dado que se evidencioé que al momento de calcular la base para el AlU y el IVA, la entidad
MAYAS LTDA no tuvo en cuenta el valor de la prima de seguro , acorde a la CIRCULAR EXTERA No. 20241 300000445 de la Supervigilancia ( 13.010.790 + valor prima de

proceso SAMC 012-013-2025.

proponentes, en todo caso no podra superar el valor de la propuesta. El valor corregido se tendra en cuenta tanto para la evaluacién como para la

CONCLUSION

INTEGRWANCIERO - ECONOMICO

Nombre: Carofima Cuesta Arboleda
Integrante Comité Financiero Econdmico
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PROCESO DE SELECCION ABREVIADA DE MENOR CUANTIA No. SAMC-012-013-2025

“SERVICIO DE VIGILANCIA Y SEGURIDAD CON ARMA Y OTROS ADICIONALES COMPLEMENTARIOS 24 HORAS AL DiA, SIETE DiAS A LA SEMANA, PARA
OBJETO: LA AGENCIA LOGISTICA REGIONAL PAGIFICO (TUMACO NARINO)".
CH. < "
A . 14 de abril de 2025 MAYA'S LTDA —]
El valor del presupuesto serd por valer de CIENTO DIECIOCHO MILLONES DOSGIENTOS NOVENTA Y DOS MIL OCHOCIENTOS OCHENTA PESOS MICTE
{$118.292.880) incluidos IVA, AlU y demés impuestos y erogaciones a que haya lugar para la suscripcién y I i ion del P vo
NOTA 01: La adjudicacién del presente proceso de seleccitn se efectuara de forma total a Ia oferta mas baja,
NOTA 02: Los valores del servicio de vigilancia serin ajustados teniendo en cuenta que en el mes de julio de 2025 se debe realizar un ajuste de|
PRESUPUESTO: |aproximadamente el 2%, de acuerdo al DECRETO 1561 de 2022, que indica que las tarifas tendrdn una variacién ¥ sus vigencias seran desde el 1 de enero de
2025 hasta el 14 de julio de 2025, a partir del 15 de julio de 2025, se hara el incremento segln lo dispuesto para los ajustes a la reforma laboral.
Asi mismo se tendra previsto, que en el evento de que el contrate sea prorrogado para garantizar el servicio en la vigencia 2026 por ocasién de adicién
con cargo a vigencia futura, se procedera a hacer el ajuste respectivo de los servicios de vigi ia; Lo anterior do en cuenta que dichos valores son
ajustados a partir del 01 de enero de 2026 conforme a la circular que fije las tarifas de los servicios de vigilancia y seguridad privada que emita Ia
Superintendencia de Vigilancia.
GRUPO 02 (TUMACO) / TARIFA DEL 01 DE ABRIL AL 30 DE JUNIO DE 2025
‘CANTIDAD DE
. i VALOR UNITA POLIZA VALOR IVA DEL SERVICIOS
ITEM PUESTODEsERVICIO | “lfaddel | DESCREGIONDEL | yyp | gio-costo | sEcuroDE auto%  |1ansosreeLan| VAORUNTARO | provECTADOS DE vALOR TOTAL
TARIFA VIDA (10%) 01ABR A 30 JUNIO
2025
CADS TUMACO Servicio de vigilancia 24 horas|
BODEGA 1 - BODEGA 2 diarias; todo el mes con festivos,
1 \iA. AL WAGRA AL LABEF O HETEL Bk TUMACD dotado: con. sema v medin da| > $13.010.790 $ 300 $1.301.109, sz § 14.559.410 2 $28.118.819
VERDE comunicacién digital
VALOR TOTAL $13.010.790 $ 300 $1.301.109 5 247.211 $ 14.559.410] §$ 29.118.819
GRUPO 02 (TUMACQ) / TARIFA DEL MES JULIO 2025
CANTIDAD DE
g VALOR UNITA POLIZA VALOR IVA DEL
ciudad del DESCRIPCION DEL = . VALCR UNITARIO SERVICIOS
ITEM PUESTO DE SERVICIO Srici SERVICIO UND | RIO-COSTO | SEGURODE AU 10% 19% SOBRE EL AIU TOTAL CON VA PROYECTADOS DE VALOR TOTAL
TARIFA VIDA (10%) JULIO DE 2025
CADS TUMACO Servicio de wigilancla 24 horas|
BODEGA 1-BODEGA 2 diarias; tado el mes con festivos, |
1 VI AL MORKO AL LAGD DE HOTEL CASA| Tumaco dowio s artia v wdn de] b $13.117.5563 $ 300 $1.311.785 § 249239, $ 14.678.877| 1MES $ 14.678.877
VERDE comunicaciin digital
VALOR TOTAL $13.117.553 $ 300 $1.311.785 § 249.239 $ 14.678.877 $ 14.678.877
GRUPO 02 (TUMACO) / TARIFA DEL 01 AGOSTO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2025
CANTIDAD DE
= VALOR UNITA POLIZA VALCR VA DEL SERVICIOS
ITEM PUESTO DE SERVICIO e:‘:r:i::t DEngé:.\?gg EL UND | RIO-COSTO | SEGURO DE AlU10% 19% SOBRE EL AlU V%?:LUCI:‘JCI;LARI}LD PROYECTADOS 01 |VALOR TOTAL
TARIFA VIDA (10%) AGOSTO AL 31 DE
DICIEMERE DE 2025
CADS TUMACD Servicie de vigilancia 24 horas|
-8 iarias; stives,
1 o r o TG, Tmaco: A s btsesdii i (I $13.224.315 $300 $1.322.452 $251.268 $14.798.344 swmieses $73.991721
VERDE comunicaciin digital
VALOR TOTAL $13.224.315 $ 300 $1.322.462 $251.268 $14.788.344 $ 73.991.721
I GRAN TOTAL [ s 117.789.417
( NOTAS A LAS OFERTAS PRESENTADAS |

La oferta del PROCESO DE SELECCION ABREVIADA DE MENOR CUANTIA No, SAMC-012-013-2025 GRUPO 02;con presupuesto oficial por valor de $118.292.880 incluido IVA; EI
oferente MAYAS LTDA, SI CUMPLE con las condiciones estipuladas del proceso SAMC 012-013-2025.

Teniendo en cuenta que se llevo a cabo el Paso 3: Se verificaran las operaciones aritméticas del contenide de la propuesta en lo correspondiente a precios; si presenta errores
aritméticos (suma, resta, multiplicacién y divisién) se corregiran: asi mismo la entidad corregira errores en la determinacién de los porcentajes de IVA y AlU que le
correspondan pagar al proponentes, en todo case no podra superar el valor de la propuesta. El valor corregido se tendra en cuenta tanto para la evaluacién como para la
adjudicacion. Acorde a esto
se informa lo siguiente: se realizaron las correcciones aril dado que se i6 que al de calcular la base para el AlU y el IVA, la entidad MAYAS LTDA no
tuvo en cuenta el valor de la prima de seguro , acorde a la CIRCULAR EXTERA No. 20241300000445 de la Supervigilancia ( 13.010.790 + valor prima de seguro) * 10%.

id

C INTEGRANTES _COMITE FINANCIERO - ECONOMIGO |

-

Noembre:Carolina Cuesta Arboleda
Integrante Comité Financiero Econémico Evaluador
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AGENCIA LOGISTICA
FUERZAS MILITARES
= L& unitn de nuestras Fusrzas —

EVALUACION TECNICA

Santiago de Cali, 11 de abril 2025
PROCESO No: SAMC-012-013-2025 POR SEGUNDA VEZ

OBJETO: "SERVICIO DE VIGILANCIA Y SEGURIDAD CON ARMA Y OTROS ADICIONALES
COMPLEMENTARIOS 24 HORAS AL DIA, SIETE DIAS A LA SEMANA, PARA LA AGENCIA
LOGISTICA REGIONAL PACIFICO”.

La Agencia Logistica de las Fuerzas Militares inicio el presente proceso de seleccién de
acuerdo con la siguiente informacion.

CERTIFICADO DE DISPONIBILIDAD PRESUPUESTAL

La Agencia Logistica de las Fuerzas Militares Regional Pacifico cuenta con el Certificado de Disponibilidad Presupuestal No. 2525
de 2025-01-15, por valor de TRESCIENTOS OCHENTA Y TRES MILLONES CUATROCIENTOS CINCUENTA Y DOS MIL PESOS M/CTE
($ 383.452.000) incluidos IVA, AU y demds impuestos y erogaciones a que haya lugar para la suscripcién y legalizacién del
respectivo contrato, del cual se toma la suma de CIENTO DIECIOCHO MILLONES DOSCIENTOS NOVENTA Y DOS MIL
OCHOCIENTOS OCHENTA PESOS M/CTE ($118.292.880) para el presente proceso, y el cual cuenta con el siguiente rubro:

Dependencia Rebro UNIDAD DE Desaiotitn VR. TOTAL 2025
Descripcion NEGOCIO P PROYECTADO
SEVS SERVICIOS DE
VIGILANCIAY A-05-01-02-008-005 CAD/TUMACO SE;%(\)IL%S:?EDE $ 118.292.880
SEGURIDAD e
VALOR TOTAL $118.292.880

Fecha y hora del cierre Fecha: Fecha: 11 abril de 2025 Hora: 02:00 Pm

NOTA: Para el cierre solo se tendran en cuenta las ofertas presentadas a
través del SECOP II.

PLAZO DE EJECUCION: Hasta el 31 de diciembre de 2025 o hasta agotar presupuesto, contados a partir de la
legalizacion del contrato.

OFERTAS EVALUADAS PARA EL PROCESO SAMC-012-013-2025 por 2da vez

1. EMPRESA MAYAS LTDA AGENCIA LOGISTICA GRUPO 1Y 2

t.tﬂ"‘“ ' i

LCOLn,

04

%,
S
“5F
LA

x
- 3
s

Ll
ADA

”

Certificate No.
LAT-C977
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AGENCIA LOGISTICA
FUERZAS MILITARES
La unién de nuestiras Fuerzag —

MAYAS LTDA
REQUISITOS TECNICOS:
EXPERIENCIA HABILITANTE CUMPLE NO OBSERVACIONES
CUMPLE
4.3 Experiencia Habilitante X
4.5.1 Aceptacion condiciones X
técnicas
4.5.2 Certificacion X
superintendencia de vigilancia.
4.5.3 Licencia de comunicaciones X
o confrato avante
4.5.4 Permiso de tenencia y porte X
de armas.
4.5.5 Certificado de operaciones X
4.5.6 Pdliza de responsabilidad
civil extracontractual.
4.5.7 Certificacion ARL X
FACTORES DE PONDERACION:
| 1.EMRPESA MAYAS
e : LTDA AGENCIA
PONDERABLES AEVALUAR - |PUNTOS |[LOGISTICA GRUPO 1Y 2

1. Enlazar los medios del contratante (circuito cerrado de
television y sistemas de alarmas del CADS en Tumaco,
donde el proponente implemente sensores de humo,

movimiento en cada una de las dependencias, y medios de 20

comunicacion y monitoreo con la central de alarmas de la puntos

empresa contratista con el fin de optimizar los servicios

prestados. 20
2. Instalacion de otros dispositivos electronicos o APP que

brinden complementos de seguridad al personal de la 10

agencia logistica de las fuerzas militares e instalaciones de |puntos

las sedes donde esta funciona.

10
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AGENCIA LOGISTICA
FUERZAS MILITARES

La union de nusstrms. Fusreas ——

3. Brindar un minimo de 5 capacitaciones al personal de la
ALFM- Regional Pacifico, relacionado en temas de
Seguridad Industrial, Riesgo publico, seguridad vial,
Seguridad personal u otros temas relacionados con la
seguridad y desarrollo personal de los funcionarios de la
ALFM — Regional Pacifico.

5 puntos

4. Disponer para la Sede CADS Tumaco y para el uso del
Vigilante una caja de seguridad para el almacenamiento
temporal de armamento de visitantes, igual que su
salvoconducto. 5

TOTALES 40

5 puntos

CONCLUSION:

De acuerdo a lo anterior verificar cuadros relacionados en la presente evaluacion en los requisitos
técnicos habilitantes para el proceso SAMC-012-013-2025 POR SEGUNDA VEZ.

COMITE TECNICO EVALUADOR

\
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TSD.Lizeth Dayana Moncada Munoz
Almacenista General y Servicios Administrativos

EMPRESA CERTIRCADA
Certificate No.
LAT-0577






